

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Maline ApS

Rønnevej 11, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 44 78 45

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Maline ApS
Rønnevej 11
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 44 78 45
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Poul Steen Rasmussen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejerskab af anparter i selskabet Steen Rasmussen Holding ApS, investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.305.622 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.326.943	1.209.853
Finansielle indtægter		94.003	25.627
Finansielle omkostninger		-101.678	-643.778
		<u>-7.675</u>	<u>-618.151</u>
		1.319.268	591.702
Andre eksterne omkostninger		-13.646	-10.457
Resultat før skat		1.305.622	581.245
Skat af årets resultat	1	0	-703
Årets resultat		1.305.622	580.542

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	526.943	209.853
Overført resultat	675.279	269.489
Disponeret i alt	1.305.622	580.542

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Værdipapirer		195.278	215.763
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.509.875	23.982.932
Finansielle anlægsaktiver		24.705.153	24.198.695
Anlægsaktiver		24.705.153	24.198.695
Selskabsskat		0	0
Andre tilgodehavender		56.123	47.970
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender		56.123	47.970
Likvide beholdninger		1.404.532	1.135.746
Omsætningsaktiver		1.460.655	1.183.716
Aktiver i alt		26.165.808	25.382.411

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.766.559	9.239.616
Overført resultat		10.366.780	9.691.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	2	20.361.739	19.157.317
Gæld til pengeinstitutter		462.268	454.327
Gældsbreve		2.221.849	2.561.111
Valutalån		3.092.163	3.082.539
Anden gæld		27.789	127.117
Kortfristede gældsforpligtelser		5.804.069	6.225.094
Gældsforpligtelser		5.804.069	6.225.094
Passiver i alt		26.165.808	25.382.411

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	703
	<u>0</u>	<u>703</u>

Udskudt skatteaktiv udgør DKK 998.937 og vedrører værdipapirer, låneomkostninger og uudnyttede skattemæssige underskud. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	9.239.616	9.691.501	101.200	19.157.317
Udbetalt udbytte				-101.200	-101.200
Årets resultat		526.943	675.279	103.400	1.305.622
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>9.766.559</u>	<u>10.366.780</u>	<u>103.400</u>	<u>20.361.739</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Steen Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-404760220060

IP: 80.199.116.82

2017-05-31 13:16:03Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 188.114.176.16

2017-05-31 18:11:12Z

NEM ID 

Poul Steen Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-404760220060

IP: 5.186.118.170

2017-05-31 21:34:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2LN23-LWHAB-866KN-10CWW-6A04Z-318KT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>